平成 26 年 11 月５日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるイクオス株式会社が原告となって東京地方裁判所にて係争中となってい

た訴訟につきまして、平成 26 年 10 月 16 日に和解が成立し、平成 26 年 10 月 31 日に和解金 18 百

万円が支払われました。当社において監査法人と精査した結果、本日受取和解金として特別利益 13

百万円を平成 27 年 3 月期第 3 四半期において計上することといたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 受取和解金発生の経緯

イクオス株式会社は、東京都中央区銀座において医療モールの転貸事業を行っておりますが、

借主と争議が生じ、未収となっていた賃貸料に関し、訴訟を提起しておりましたが、この度和解が

成立し、受取和解金が発生したものです。

2．今後の見通し

18百万円の受取和解金から弁護士費用等を控除しました13百万円を、平成27年３月期第３四

半期において特別利益として計上いたします。なお、平成27年３月期の業績予想につきましては、

他の要因も含め修正が必要な場合には速やかに開示いたします。

以 上